
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
      31.03.2021                                                                                                           №       339                

 

О внесении изменения в приложение к 
постановлению администрации  района 
от 22.04.2015 № 517 
 
 

На основании статьи 33 Устава муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации 
Вязниковского района от 22.04.2015 № 517 «Об утверждении  Положения об 
оплате труда работников муниципального автономного учреждения 
муниципального образования Вязниковский район Владимирской области 
«Центр развития туризма Вязниковского района», изложив абзац второй 
подпункта 5.3.1. пункта 5.3. раздела 5 «Выплаты стимулирующего характера» в 
следующей редакции: 

«Размер выплаты за интенсивность и высокие результаты работы 
директору Учреждения определяется главой местной администрации района с 
учетом критериев оценки и целевых показателей эффективности работы 
учреждения, утвержденных постановлением администрации района.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по социальным вопросам, 
начальника управления физической культуры и спорта. 

3. Постановление вступает в силу с 1 апреля 2021 года и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
 
 
Глава местной администрации                                                      И.В. Зинин 
 
 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	О внесении изменения в приложение к постановлению администрации  района от 22.04.2015 № 517

